— 1 —

鲁工设协〔2024〕2号

山东省工业设计协会
关于缴纳 2024年度会费的通知

各会员单位：

感谢各会员单位一直以来对协会工作的大力支持！为保障协

会各项工作顺利开展，更好地服务广大会员单位，根据协会《章

程》《会费管理办法》有关规定，现启动 2024年度会费缴纳工

作。有关事项通知如下：

一、会费标准

轮值会长单位：20000元/年

副会长单位：10000元/年

理事单位：5000元/年

会员单位：3000元/年

二、缴费方式

— 2 —

采取对公转账方式，将会费汇入指定账户。

账户名称：山东省工业设计协会（请务必填写全称）

开 户 行：中国建设银行济南历下支行

账 号：3705 0161 6236 0900 0251

汇款用途请注明“2024年度会费”。

三、其他事项

（一）会费发票。请各会员单位积极做好会费缴纳工作，缴

费后及时将汇款回单和《会费缴纳回执表》（附件 1）发送专用

邮箱，并与秘书处联系确认，开具《山东省社会团体会费电子票

据》。

（二）申请入会。新申请入会的单位请认真填写《山东省工

业设计协会入会申请表》（附件 2），《申请表》Word 版发送

专用邮箱，纸质版（一式两份）盖章后邮寄秘书处，并于 10个

工作日内完成会费缴纳工作。

（三）信息变更。为保障各会员单位权益，如有单位名称、

法人、联系人等信息发生变更的，请及时与秘书处联系登记。

四、联系方式

联 系 人：宋庆妮

联系方式：0531-86015422，18653129106

专用邮箱：shandongdesign@163.com

通讯地址：济南市市中区玉函小区南路 1号 2-108室（山东

省工业设计协会秘书处）

mailto:shandongdesign@163.com邮寄地址：济南国际创新设计产业园A座2023
mailto:shandongdesign@163.com邮寄地址：济南国际创新设计产业园A座2023

— 3 —

附件：1.会费缴纳回执表

2.山东省工业设计协会入会申请表

本通知可在山东设计创新网（www.shandongdesign.com）和

公众号“山东省工业设计协会 SDID”下载。

山东省工业设计协会

2024年 3月 4日

http://www.shandongdesign.com

— 4 —

附件 1

会费缴纳回执表

单位名称

社会统一

信用代码

经 办 人 职 务

联系电话 电子邮箱

邮寄地址

备 注

1.开票单位名称与缴纳会费单位名称不一致的请务必注明以下信息：

（1）开票单位名称：

（2）社会统一信用代码：

2.请将汇款回单与此表一并发送秘书处专用邮箱：shandongdesign@163.com

— 5 —

附件 2

山东省工业设计协会入会申请表

单位主要信息

单位名称 社会统一信用代码

单位地址 法定代表人

负 责 人 职 务 办公电话/手机

联 系 人 职 务 办公电话/手机

电子邮箱 传 真

单位简介：（200 字左右，可另附页）

— 6 —

企业性质 所属行业

主导产品 员工总数

上一年度营业收入

（万元）

上一年度利润总额

（万元）

工业设计中心 国家级□ 省级□ 市级□ 认定时间 年

服务型制造示范

企业（平台）
国家级□ 省级□ 认定时间 年

入会申请范围 副会长单位□ 理事单位□ 会员单位□

会员代表主要信息

代表姓名 出生年月 民 族 学 历

职 务 职 称 手 机

办公电话 电子邮箱

工作简历：（包括主要工作经历、所获荣誉等）

— 7 —

入会申请

本单位自愿申请加入山东省工业设计协会，拥护协会章程，遵守协会各项规定，

自觉履行会员义务，致力于维护行业利益，促进行业发展。

法定代表人（签字）： （盖公章）

申请入会日期： 年 月 日

审核意见

（盖公章）

批准入会日期： 年 月 日

备 注

1.请在□打√。
2.此表一式两份，会员单位和协会各执一份，签字盖章后生效。请将Word版发送秘

书处专用邮箱：shandongdesign@163.com，纸质版（一式两份）盖章后，邮寄济南

市市中区玉函小区南路 1号 2-108室（山东省工业设计协会秘书处）。

联系人：宋庆妮 18653129106，办公电话：0531-86015422
3.新入会的单位请于 10个工作日内完成会费缴纳工作。

开户行：中国建设银行济南历下支行

账 号：3705 0161 6236 0900 0251

mailto:shandongdesign@163.com

— 8 —

山东省工业设计协会秘书处 2024年 3月 4日印发